[image: image1.png]INSTITUTO DE
CIENCIAS HUMANAS
E DA INFORMACAO

	SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

	[image: image2.png]FURG

UNIVERSIDADE FEDERAL

DO RIO GRANDE

FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO

PROCESSO ELEITORAL PARA O CARGO DE COORDENAÇÃO DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM ARQUIVOS PERMANENTES EaD, MANDATO 2025/2026.
Senhor(a) Presidente da Comissão Eleitoral,

 Viemos requerer a Vossa Senhoria a inscrição como candidatos(as) aos cargos de Coordenador(a) e Coordenador(a) Adjunto(a), respectivamente,  do Curso de Especialização em Arquivos Permanentes EaD da Universidade Federal do Rio Grande - FURG, para o que declaram cumprir todas as exigências ao cargo, conforme disposto nos artigos 4º e 5º das normas do processo eleitoral, estabelecidas por essa Comissão Eleitoral.
	Coordenador(a)

	Nome do(a) Candidato(a)

	Professor(a) Classe

	Titulação

	Siape

	RG

	CPF

	Endereço Residencial

	Telefone

	Coordenador(a) Adjunto(a)

	Nome do(a) Candidato(a)

	Professor(a) Classe

	Titulação

	Siape

	RG

	CPF

	Endereço Residencial

	Telefone

Nestes termos, pedem deferimento.
Rio Grande,     de agosto de 2024.

	Assinatura

	Assinatura

Página 1 de 23
Página 1 de 1
Instituto de Ciências Humanas e da Informação - ICHI